

DUMEX NUTRITION LTD. A/S

Rørmosevej 2
3450 Allerød

Annual report
1 January 2017 - 31 December 2017

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

08/06/2018

Jesper Rothe
Chairman of general meeting

Content

Company informations

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	8
---------------------------	---

Key figures and Financial Ratios	8
--	---

Financial statement

Accounting Policies	10
---------------------------	----

Income statement	13
------------------------	----

Balance sheet	14
---------------------	----

Statement of changes in equity	16
--------------------------------------	----

Disclosures	17
-------------------	----

Company information

Reporting company DUMEX NUTRITION LTD. A/S
Rørmosevej 2
3450 Allerød

CVR-nr: 13457395
Reporting period: 01/01/2017 - 31/12/2017

Auditor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-number: 1013415044

Management's Review

Business Review

The only activity of the company is acting as a holding company for the Dumex activities.

Financial Review

The result for the year is positive and amounts to USD 41,389,054.

The result for 2017 is as expected.

Subsequent events

After the balance sheet date no significant events have occurred which could have a significant effect on the assessment of the company's annual financial statement as at 31 December 2017.

Targets and expectations for the year ahead

The result for 2018 is expected to be at the same level as 2017.

Special Risks

There are no special risks to the company or the business model of the company.

Key figures and Financial Ratios

Financial Highlights

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial ratios:

	2017	2016	2015	2014	2013
	USD	USD	USD	USD	USD
Key figures					
Profit/(loss)					
Profit/(loss) before financial income and expenses	(117,261)	(45,537)	(41,624)	(5,451,281)	(45,584)
Dividend from Subsidiaries	44,610,360	152,296,219	32,100,828	14,505,487	38,921,095
Net financials	249,122	16,493,305	(9,222,124)	(10,263,308)	3,563,550
Net profit/(loss) for the year	41,389,054	167,796,930	24,733,951	1,151,797	39,308,380

Balance sheet

Balance sheet total	91,341,135	85,966,218	119,983,412	97,190,561	98,726,600
Equity	65,207,493	35,024,229	33,667,721	20,055,391	30,219,499

Ratios

Return on net assets	48.71%	168.82%	25.47%	7.42%	31.34%
Solvency ratio	71.39%	40.74%	28.06%	20.64%	30.61%
Return on equity	82.59%	465.68%	87.79%	3.65%	106.79%

Financial ratios are calculated in accordance with the recommendations of the Danish Finance Society.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Income statement 1 Jan 2017 - 31 Dec 2017

	Disclosure	2017 USD	2016 USD
Administrative expenses	1	-117,261	-45,537
Gross Result		-117,261	-45,537
Profit (loss) from ordinary operating activities		-117,261	-45,537
Other finance income from group enterprises		44,610,360	152,296,219
Other finance income	2	791,743	17,643,548
Other finance expenses	3	-542,621	-1,150,282
Profit (loss) from ordinary activities before tax		44,742,221	168,743,947
Tax expense	4	-3,353,167	-947,009
Profit (loss)		41,389,054	167,796,939
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		52,400,000	11,059,437
Distributions			166,373,817
Retained earnings		-11,010,946	-9,636,316
Proposed distribution of profit (loss)		41,389,054	167,796,939

Balance sheet 31 December 2017

Assets

	Disclosure	2017	2016
		USD	USD
Investments in group enterprises		81,410,538	81,410,538
Investments	5	81,410,538	81,410,538
Total non-current assets		81,410,538	81,410,538
Receivables from group enterprises		8,660,749	3,168,524
Tax receivables		1,231,245	1,350,793
Other receivables		38,603	36,384
Receivables		9,930,597	4,555,701
Current assets		9,930,597	4,555,701
Total assets		91,341,135	85,966,239

Balance sheet 31 December 2017

Liabilities and equity

	Disclosure	2017 USD	2016 USD
Contributed capital	6	7,228,087	7,228,087
Retained earnings		5,579,406	16,736,744
Proposed dividend		52,400,000	11,059,437
Total equity		65,207,493	35,024,268
Payables to group enterprises		26,042,706	50,824,281
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		90,936	117,690
Short-term liabilities other than provisions, gross		26,133,642	50,941,971
Liabilities other than provisions, gross		26,133,642	50,941,971
Liabilities and equity, gross		91,341,135	85,966,239

Statement of changes in equity 1 Jan 2017 - 31 Dec 2017

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	USD	USD	USD	USD
Equity, beginning balance	7,228,087	16,736,744	11,059,437	35,024,268
Dividend		-52,400,000	52,400,000	0
Dividend paid			-11,059,437	-11,059,437
Increase (decrease) of investments through net exchange differences [Equity]		-146,392		-146,392
Profit (Loss)		41,389,054		41,389,054
Equity, ending balance	7,228,087	5,579,406	52,400,000	65,207,493

2016

	Contributed Capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	USD	USD	USD	USD
Equity at 1 January 2016	7,228,087	5,180,554	21,259,080	33,667,721
Translation Adjustment	-	(7,853,356)	-	(7,853,356)
Net profit/(loss) for the year 2016	-	156,737,501	11,059,437	167,796,938
Dividend paid, during the year	-	(137,327,956)	(21,259,080)	(158,587,036)
Equity at 31 December 2016	7,228,087	16,736,744	11,059,437	35,024,268

Contributed capital

	DKK
Ordinary shares of DKK 100 each	51,000,000
Total	51,000,000

Disclosures

1. Administrative expenses

Staff

No fees have been paid to the executive board and the supervisory board.
There were no employees in the company in 2017 and 2016.

2. Other finance income

Financial Income

	2017	2016
	USD	USD
Income from Capital Reduction in Dumex Malaysia	-	15,555,906
Exchange rate gain	791,743	2,059,705
Interest from Danone Finance International	-	27,879
Tax Interests Surcharge	-	58
	791,743	17,643,548

3. Other finance expenses

Financial Expenses

	2017	2016
	USD	USD
Interest from Danone Finance International	(542,621)	(64,072)
Interest on long-outstanding Intercompany balance	-	(1,086,210)
	(542,621)	(1,150,282)

4. Tax expense

Tax on profit/(loss) for the year

	2017	2016
	USD	USD
Current tax for the year	(474,159)	(322,882)
Prior Year Adjustments	-	1,111,977
Withholding Tax on Dividend	(2,879,008)	(1,736,104)
	(3,353,167)	(947,009)

5. Investments

Investments in subsidiaries

	2017	2016
	USD	USD
Cost at 1 January	81,410,538	85,417,951
Disposal for the year	-	(4,007,412)
Cost at 31 December	81,410,538	81,410,538

Name and registered office	Voting rights and ownership	Currency	Profit/loss**	Equity**
			'000	'000
INC Shanghai Hldgs A/S, Denmark	100%	USD	1,185	78,957
International Nutrition Co A/S, Denmark	100%	USD	6,607	14,650
Dumex Limited, Thailand	99%	THB	1,544,342	14,236,390
Danone Dumex Malaysia Sdn Bhd, Malaysia	100%	MYR	119,697	733,476

** Result and equity are stated in thousands local currency based on local GAAP in the respective countries and the latest available annual report.

6. Contributed capital

Share Capital

The share capital comprises:

	2017	2016
	USD	USD
1 class A share of DKK 51,000,000 each	7,228,087	7,228,087

The share is denominated in DKK amounting to DKK 51,000,000.

The class A share carries 1 voting right. The share capital has remained unchanged for the past five years.

The Company owns no treasury shares at the balance sheet date. Nor did it purchase or sell any treasury shares in the financial year.

Proposed profit appropriation

	2017	2016
	USD	USD
Retained earnings	(11,010,946)	(9,636,316)
Dividend proposed for the year	52,400,000	11,059,437
Interim dividend for the year	-	166,373,817
	41,389,054	167,796,939

7. Disclosure of contingent liabilities

Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Danone Group. The Danish companies of the Group are jointly and severally liable to tax of the Group's jointly taxed income etc. Furthermore, the Danish companies of the Group are jointly and severally liable to the Danish withholding taxes in form of dividend tax, royalty tax and interest tax. Any future corrections to corporate taxes and withholding taxes can result in a larger amount of the Company's liability.

8. Disclosure of ownership

Related parties and ownership

	Basis
Groupe Danone S.A. 15, rue du Helder 75 439 Paris Cedex 09 France	Ultimate parent company. Owns through other companies 100% of share capital in Dumex Nutrition Ltd. A/S

Danone Asia Pacific Holding Pte. Ltd. Guoco Towers 1 Wallich Street 078881 Singapore	Owns 100% of share capital.
---	-----------------------------

Danone Asia Pacific Holding Pte Ltd is included in the consolidated Financial Statements of the ultimate parent company Groupe Danone S.A. in which Dumex Nutrition Ltd A/S is also included as a subsidiary.

The consolidated Financial Statements may be obtained on application to Groupe